
 

 

UCHWAŁA NR XVI/131/2016 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie: stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kołaczkowo. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1440 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rady Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, stanowiących 

własność lub będących w zarządzie Gminy Kołaczkowo jest odpłatne. 

§ 2. 1. Opłata pobierana jest za każde zatrzymanie środka transportu na przystanku. 

2. Ilość zatrzymań na przystanku ustalana jest na podstawie przedstawionego przez przewoźnika/operatora 

rozkładu jazdy. 

3. Opłata miesięczna stanowi iloczyn ilości zatrzymań w ciągu miesiąca oraz stawki opłaty jednostkowej za 

zatrzymanie na przystanku, określonej w § 3. 

§ 3. Jednostkowa stawka opłaty za zatrzymanie na przystanku wynosi 0,05 zł za każde zatrzymanie na 

przystanku. 

§ 4. Opłaty płatne będą przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Kołaczkowo nr konta 22 9681 

0002 1100 0143 0001 9813 

§ 5. Każda zmiana rozkładu jazdy związana ze zmianą ilości zatrzymań środków transportowych na 

przystankach wymaga powiadomienia Gminy Kołaczkowo celem aktualizacji opłaty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo 

(-) Danuta Grabowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 4767


		2016-07-21T09:09:36+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




